А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2017_                                                                                                     №_50____

Об утверждении Переченя муниципальных учреждений в которых   условия оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров устанавливаются без учета предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы

   В целях реализации Федерального закона от 03.07.2016г. №347-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации":
п о с т а н о в л я ю :
         1. Утвердить перечень муниципальных учреждений, в которых   условия оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров устанавливаются без учета предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, формируемой за счет всех источников финансового  обеспечения и расчитываемой за календарных год, и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на руководителя Управления финансов Администрации Среднеканского городского округа Штанько Т.А.
      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                           Ф.Ф. Трибух

исп.Склярова С.П.

Приложение
к постановлению Администрации
Среднеканского городского округа
от_01.02.2017__№_50______

Перечень
муниципальных учреждений в которых   условия оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров устанавливаются без учета предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, формируемой за счет всех источников финансового  обеспечения и расчитываемой за календарных год, и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений

1. Муниципальное казенное учрежедние "Редакция газеты "Новая Колыма"

2. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа п. Сеймчан

3. Муниципальное казенное учреждение "Центр хозяйственно-технического обслуживания"

                                                              ________________